
 

 

Pressmeddelande, Linköping 2017-10-16 

Swemet erhåller förlängt kontrakt med E.ON Energidistribution 

AB gällande mättekniska tjänster under tre år 
 

Swemet AB (publ) (”Swemet” eller ”Bolaget”) har erhållit förlängt kontrakt på tre år med E.ON 

Energidistribution AB (”E.ON”) för mättekniska tjänster.  E.ON är bolagets enskilt största kund på 

konsultsidan och har omsatt mer än 5MSEK årligen.  

Swemet är den partner som löser kommunikationsproblem i systemkommunikationen med elmätare. 

Det gäller elnätskommunikation, radiobaserade lösningar och GPRS. Bolaget ser den förlängda 

kontraktsperioden som ett erkännande för vårt stora kunnande.  Vår kompetens är bärande i vår dialog 

med befintliga och kommande kunders drift och uppstart av anläggningar och för de pilotanläggningar 

som redan är i drift. Erfarenheterna och vår organisation skapar en trygghet för kunder i deras 

kommande utrullningar av nya elmätare 

 

 ”Vårt engagemang har ökat de senaste åren mot E.ON och vi välkomnar förstås förlängningen av 

kontraktet. Vi ser det som en bekräftelse på vår kompetens. Vi tackar E.ON för förtroendet och ser fram 

emot de kommande årens utveckling. Swemet kommer göra ytterligare två anställningar om vi kan 

rekrytera personal ”, kommenterar Jan Axelsson VD Swemet.  

 

Viktig information: 

Denna information är sådan information som Swemet är skyldigt att offentliggöra enligt EU:s 

marknadsmissbruksförordning. Informationen lämnades för offentliggörande den 16 oktober 2017 kl. 11:30. 

CET. 

 

 

Om Swemet:  

Swemets affärsidé är att erbjuda kvalificerade produkter och tjänster till elnätsbolag i Sverige och Europa, 

med fokus på smarta elmätare och elkvalité. Målgruppen för Bolagets produkter utgörs i första hand av små 

och medelstora elnätsbolag i Europa baserat på Bolagets spetskompetens inom den nya generationens smarta 

elnät. Egenutvecklad hårdvara och mjukvara integreras med externa komponenter till välpaketerade 

helhetslösningar. Elnätskommunikation har fram till idag dominerats av teknik från 80-talet och självklart har 

förväntningar och tekniska förutsättningar lett fram till nya standarder. G3-teknologin är den senaste och 

karaktäriseras av de egenskaper ett modernt kommunikationskoncept kan förväntas klara av. www.swemet.se.  

Mangold Fondkommission AB, tel: +46 8 5030 1550 är Bolagets Mentor.  

 

http://www.swemet.se/


För mer information: 

Jan Axelsson, VD Swemet 

Telefon: +46 70 952 12 80 

E-post: jan.axelsson@swemet.se 

 

 
 


